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

Piso 114 m2, •
3 do rm ito rio s ,

2 baños, a /a , ascensor. 
Reform ado 

345.600 Euros 
57.500.000 Ptas

P R O M O C IÓ N  EN 
EL CASCO H IS T Ó R IC O  

L O C A L  C O M E R C IA L  
1 1 4  M E T R O S  
DE E S Q U IN A  

¡¡Z O N A
IN M E J O R A B L E !!

Ref. 548 
ALOVERA

P iso de 60 m . ú tile s ,
2 do rm ., 1 baño , g a ra je , 

sem inuevo . 
219.370 euros. 
36 .500 .000  pts.

Ref. 182 
ZONA JUAN 
DE AUSTRIA 

P iso  de 75 m . 3 do rm ., 
1 baño, 2 te rrazas, 

ascensor. 
REFORMADO 

228.400  Euros

Ref. 455 
MECO

Chalet adosado de 175 m2 
ú t i le s + 100 m 2 ja rd ín ,

3 do rm ., 2 baños y  1 aseo, 
g a ra je . S em inuevo . 

363.612  Euros. 
6 0 .500 .000  Ptas.

Ref. 004
Z. GARENA. Dúplex-ático 

90 m2 + 25 m2 terraza,
2 dorm ,. am plios, 1 baño y 
1 aseo , 2 trasteros, p iscina 

y  garaje. ¡A estrenar con 
m ejoras!. 399.673 Euros. 

66.500.000 Ptas.

C/ Vía Complutense, 42, local 23 (frente Champion) 
- ALCALA DE HENARES - 

S  91 882 98 36/37 m deser59@hotmaH.com

A L  M A R
GRUPO IN M O B IL IA R IO

P A S E O  D E  L A  E S T A C I Ó N ,  9
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Apartamentos y Dúplex en Meco Obra Nueva

DE 1 Y 2 D0RM. CON PLAZA DE GARAJE Y TRASTERO. 
DESDE 234.000 EUROS. FECHA DE ENTREGA ENERO DEL 2007

Ref. 3531. CHALET ADOSADO HÍPICA I I Ref. 3548. CHALET ZONA ENSANCHE
250 m. 120 m. parcela, 3 dorrn.,

3 baños y aseo, cocina amueblada, 
buhardilla acondicionada, chimenea 

con caset, piscina en zonas 
comunes, garaje 2 coches. 

BUEN PRECIO.

220 m2, 80 m2 de parcela,

4  dorm., 2 baños, 1 aseo, 

buhardilla terminada, garaje para 

3  coches. A  ESTRENAR. 

480.800 Euros

62 m., funcionando 

con escaparate. 

Interesante precio, 

buena calle. 
195.330 euros.

Ref. 3585. PISO EN ZONA ESTACION
70 m., 3  dorm., 1baño, c/a, 

a/a con bomba de calor, 

LUMINOSO Y  SOLEADO, 

TO TALM ENTE AM UEBLADO. 

252.000 euros.

Ref. 3584. CHALET ADOSADO ALBARESl I Ref, 3529. PARCELA EN CHILOECHES I I Ref. 3475. z o n a  REYES CATÓLICOS I I Ref. 3392, CHALET EN PIOZ
70 m2, 2 dorm, salón indiv., 

cocina amuebl., calef. g/n, 

ventanas aluminio climalit. 
TOTALMENTE REFORMADO. 

MUY BONITO.

165 m., 3  dorm., 2 baños,
1 aseo, calef. gasóleo, puertas de 

pino, suelos de mármol, 

chimenea en salón, garaje para 

1 coches. 180.288 euros.

505 m., 
urbanizable.

126.212 euros.

85 m., 3  dorm., 1 baño, 

calefacción tarifa nocturna, 

p/roble, suelos de parquet, 
totalmente reformado, muy bonito. 

216.870 euros.

80 m2, 4 dormitorios,
1 baño, parcela 100 m 2 

TOTALMENTE 

REFORMADO. 
207.349 Euros

l a  m e j o r  s o l u c i ó n  p a r a  e n c o n t r a r  c a s a  •  www. ¡nmobiliariasalmar.com

mailto:mdeser59@hotmaH.com
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■  La Hostería del Estudiante fue el lugar elegido para la comida oficial

Contacto popular por la tarde
Pasaron por el Hospital de Antezana y  charlaron con ancianas y  cuidadoras

Don Felipe saluda a las ancianas del Hospital de Antezana.

Tras el recorrido por la Cisneriana, 
el Ayuntamiento ofreció una comida 
a los Príncipes en la Hostería del Es­
tudiante. a la que asistieron 90 per­
sonas: verduras del Henares, solomi­
llo y costrada. En la mesa presiden­
cial, junto a la pareja, el alcalde, los 
portavoces del PP y el PSOE, la pre­
sidenta regional, la delegada del Go­
bierno en Madrid, y la secretaria de 
Estado de cooperación territorial. 45 
minutos más un café en el patio con­
tiguo.

A las cinco estaban en la nueva 
factoría de Gal en La Garena ante un 
bodegón de productos de la compa­
ñía. Y apenas una hora después, de 
vuelta a la ciudad antigua para visi­
tar la Casa de Cerv antes -donde no 
pudimos pasar- y el Hospital de 
Antezana. En el patio castellano, ocho 
ancianas y sus cuidadoras, miembros 
de la asociación Mensajeros de la Paz, 
esperaban al sucesor de la Corona y 
su esposa con un ramo de rosas. Jua­
na, la mayor, de 97 años, protagoni­
zó la anécdota, al entregarle Letizia 
una de las flores. Angelines, de 85, 
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
nes de España y del resto del 
mundo”-  y ser la ciudad, tras la 
capital, con mayor número de víc­

timas del 11-M. Añadió el de ser, 
casi a la par que Móstoles, la ciu­
dad más populosa de la Comuni­
dad. “y una de las más pujantes”.

Sobre la Monarquía, Aguirre 
manifestó: “Vemos en la Coro­
na la garantía y la permanencia 
de las instituciones que hacen 
posib les nuestras libertades, 
nuestro progreso y nuestro bien­
estar” . El alcalde, Bartolom é 
González, también del PP. se 
refirió así a la institución que 
representa don Felipe: “Alcalá 
siente devoción por sus Prínci­
pes y por el símbolo de una Casa 
Real tan importante y trascen­
dente para el presente y el futu­
ro de nuestro país”.
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La manera + rápida, fácil 

y eficaz de vender su vivienda

• compra al contado

• garantía 100.000 

• hipoteca cero

• venta garantizada

• 6.000 €  en el acto

• operación reformas

• plan renove hogar 

• 100% a medida

+
f a c i l i d a d e s

Alcalá de Henares

91 881 8161 

91 887 11 11

ALCALÁ 
DE HENARES

d o n p is o  A l c a l á  

R e y e s  C a t ó l i c o s

Avda. Reyes Católicos, 23 

T e l .9 1 - 8 8 1 . 8 1 . 6 1

d o n p is o  A l c a l á  

C a b a l l e r í a  E s p a ñ o l a

Avda. Caballería 
Española, 10 

T e l .9 1  - 8 8 7 . 1 1 .1 1

1231 LOS SANTOS Dúplex. 
143 m2. Salón indep. 3  dorm. 
2 Baños. Calef. T /N. Lum ino­
so. ¡¡LLAME E INFÓRMESE!! 
EUR 233.627,00 (38.872.262) 
Tel.91.887.11.11

662 S. PERDIDA Formidable 
indep. pare. 547 m2. Calidades. 
6 dorm. 4  wc. Coc. equip. 26 
m2. Amuebl. ¡NO DEJE DE 
VERLO! EUR 1.081.922,00 
(180.016.674) Tel.91.881.81.61

1466 JORGE L  BORGES 123
m2.4  dam . 2 Baños. Aseo. Salón 
indep. Gje. Trast. A/a. Exterior. 
¡De Esquina! EUR 416.000,00 
(69.216.576) Tel.91.887.11.11

1468 GO Y A Estupendo piiso. 4  
dorm. 2 Baños. Todo Reí. Primera 
Planta con Patio. ¡¡Buenas 
calidades!! EUR 318.328,00 
(52.965.323) Tel.91.881.81.61

2454 V1LLALB1LLA Excelente 
chalet indep. en una planta. 
Parcela de 484 m2. Gje. de 55 
m2 en semisotano. Seminuevo. 
¡V éa lo ! E U R  4 3 7 .3 8 8 ,0 0  
(72.775.240) Tel.91.887.11.11

14 07  CHORRILLO
Oportunidad. Con Reformas. 
Salón indep. con tza. 3  dorm. 
Vistas. Luminoso. Semiamubl. 
¡V É ALO ! E U R  233.688,00  
(38.882.412) Tel.91.881.81.61

1432BOLARQUE Exterior. Reí. 
Salón amplio con A /a  Tza  Carp. 
Alum. Ase Muy luninoso. ¡Buena 
ubicación! EUR 255.194,00 
(42.460.709) Tel.91.887.11.11

2406 CASCO HISTÓRICO
Apartamento. Dormitorio 20 m2. 
Cocina equipada Baño Rústico. 
Muy luminoso. ¡Véalo ya! EUR
1 9 9 .1 4 4 .0 0  (3 3 .1 3 4 .7 7 4 ) 
Tel.91.881.81.61

1399 MANIGUA 180 m2. Salón 
40 m2. Chimenea. A/Acond. 
Calef. Ind. Luminoso. Baño 11 
m2. Pta. Acorazada. 5 dorm. 
¡VÉALO ! E U R  455.930,00  
(75.860.369) Tel.91.887.11.11

2297 CABEZA DE VACA 85
m2. 3 dorm. Exterior. Amplio 
salón. Tza. cerrada. Muchas 
posibilidades. ¡VÉALO! EUR
2 0 5 .3 1 6 .0 0  (3 4 .1 6 1 .7 0 8 ) 
Tel.91.881.81.61

2433 ZONA GARDENIA 3
Dorm. Baño y  Aseo. Cocina 
amuebl. con despensa. Patio. 
Amplio salón indep. ¡Mejor verlo! 
EUR 237.165,00 (39.460.936) 
Tel.91.887.11.11

1414 EL ROBLEDAL
Extraordinario. Independiente en 
1 planta. 270 m2 const, aprox. 
en parcela de 1600 m2. Piscina 
privada. ¡M EJO R  V ER LO ! 
EUR 538.700,00 (89.632.138) 
Tel.91.881.81.61

2467 N. ALCALÁ Excelente 
vivienda. 3 Dorm. Calef. ind. 
Aire Acond. en salon. Ase. 
Todo reformado. ¡Que vistas! 
EUR 255.195,00 (42.460.875) 
Tel.91.8887.11.11

1386 MECO Casa en 2 
plantas. Gasoil. Dorm. Princ. 
17 m2. Coc. equipada. Patio. 2 
baños. 1a calidades. ¡No se la 
p ie rd a ! E U R  2 5 5 .8 9 2 ,0 0  
(42.576.846) Tel.91.881.81.61

1354 M. UNAMUNO Precioso.
2  Terrazas. A/a. Z. com. con 
pise. Gje. 2 coches. T ras t 3 
dorm. ¡1a CALIDADES! EUR
42 2 .38 8 .00  (70 .279.450) 
Tel.91.887.11.11

2408 ALGETE Zona Chorrillo. 
T /Ref. 3 Dorm . Calef. Ind. 
Luminoso. Coc. y  baño equip. 
¡Estupenda orientación! EUR
2 1 2 .0 2 2 .0 0  (3 5 .2 7 7 .4 9 3 ) 
Tel.91.881.81.61

2386 COBEÑA Chorrillo. Jto. 
Renfe. 3 dorm. Coc. amuebl. 
Salón indep. Trast Gas Natural. 
E x te rio r. ¡Lum inoso ! EUR
2 3 4 .1 6 0 .0 0  (3 8 .9 6 0 .9 4 6 ) 
Tel.91.887.11.11

1431 Pe ESTACIÓN
Formidable ático. Tza. 27 m2.
3 dorm. Salón con A/Acond. 
Reformas. ¡V istas al casco 
h istó rico! E U R  422.388,00  
(70.279.450) Tel.91.881.81.61

2471 VAQUERAS Vistas a 

Magistral. Muy luminoso. Calef. 
ind. 1a calidades. Todo ref. ¡No 
se lo pierda! EUR 206.012,00 
(34.277.513) Tel.91.887.11.11

556 4 CAÑOS 240 m2. Antes 
2 pisos. 2 Tzas. de 46 y  30 

m 2. T ra s t. D esp . E xce l, 
o r ie n ta c ió n . ID E A L
INVERSIÓN EUR 479.965,00 
(79.859.456) Tel.91.881.81.61

2415 PZA. SAN FRANCISCO
T/Ref. Excel, vistas. 3  Dorm. 
Coc. amuebl. Baño equip. C/ 
c. Ase. ¡Véalo! EUR 237.790,00 
(39.564.927) Tel.91.887.11.11

23 12  CAMARMA
Independiente. Pise. Coc + 
Office. 6  dorm. 2  Baños y Aseo. 
Aprox. 600 m2 de parcela. 
¡INFÓRMESE! EUR 540.000,00 
(89.848.440) Tel.91.881.81.61

2387RR.CC Reformado. Salón 
c/hTural. Tza cenada en aluminio. 
C oc ina  am ueb. Lum inoso. 
¡Véalo ! EUR 209.017 ,00  
(34.777.503) Tel.91.887.11.11

1364 LOS MOLINOS Ref.. 
Luminoso. 3  dorm. Coc. amuebl. 
C /i. A /a  Bien com unicado. 
V ÉA LO . EUR 196.744,00 
(32.735.447) Tel.91.881.81.61

1287 CIUDAD 10 Impecable. 
Sem inuevo. 2  dorm . A/a. 2 
B a ñ o s . G a ra je . T ra s te ro . 
Ascensor. ¡M EJOR VÉALO! 
EUR 346.240,00 (57.609.489) 
Tel.91.887.11.11

2412 BUENDÍA Excelente. 
T o do  re f. Lum inoso . C oc. 
amuebl. Baño con hidromasaje. 
Calef. ind. ¡Mejor véalo! EUR
2 6 8 .3 1 7 .0 0  (4 4 .6 4 4 .1 9 2 ) 
Tel.91.881.81.61

1345 A. CARPENT1ER Ático/ 
Dúplex. Aprox. 160 m2 Tza. 3 
dorm. (ppal. 38 m2. con baño 
8 m2). G je. V É A LO . EUR
4 5 7 .0 6 7 .0 0  (7 6 .0 4 9 .5 5 0 ) 
Tel.91.887.11.11

2344 IVIASA-CHORRILLO
105 m2. 3 Dorm. Muebles. 
Cocina y Baños equipados. 
A sce n so r. A m p lia T e rra za . 
¡Excelente! EUR 299.528,00 
(49.837.266) Tel.91.881.81.61

1398 ZONA CENTRO
Excelente. T/Ref. 1a calidades. 
A/A y  bomba calor. Luminoso. 
Coc. equipada. Tza. VÉALO. 
EUR 231.155,00 (38.460.956) 
Tel.91.887.11.11

D E S P A C H O S

P R O F E S I O N A L E S

( F r e n t e  a  l a  G a r e n a )  

T I P O  L O F T

TEL.91 887 11 11

2459 COPASA Piso ref. 3  Dorm. 
Baño marmol con hidromasaje. 
Coc. amplia. Exterior. ¡Venga a 
verlo ! EUR 212.000,00 
(35273.832) Tel.91.881.81.61

2418 AVD. GUADALAJARA
140 m2. 3 Dorm. 2 Baños. 
Am plio salón. 2 Tzas. Calef. 
ind. Exterior. ¡¡ M uy luminoso 
!! E U R  4 3 1 .3 8 8 ,0 0  
(71.776.924) Tel.91.887.11.11

2282 RR. CC 3 dorm. Done, 
ppal. suitte. 2 Baños. Salón indep. 
Tza Ascensor. Vivienda señorial. 
¡VÉALO! EUR 256.425,00  
(42.665.530) Tel.91.881.81.61

2266 P9 ESTACIÓN 5 dorm. 
Lum inoso. Patio 43  m2. 2 
Baños. Coc. Amuebl. Exterior. 
Calef. Central. ¡VÉALO! EUR
5 3 8 .7 2 0 .0 0  (8 9 .6 3 5 .4 6 6 ) 
Tel.91.887.11.11

2314 CAMARMA Precioso 
pareado. A 6 Km de Alcalá de 
Hres. Parcela cuidada. Salón 
40 m2. Buhardilla acabada. 
¡VÉALO! EUR 350.277,00  
(58.281.189) Tel.91.881.81.61

2326 GARENA Formidable 
adosado. Mejoras. 4  dorm. (1 
planta baja). Coc. Equip. Garaje. 
Piscina. ¡INFÓRMESE! EUR
5 8 4 .1 4 4 .0 0  (9 7 .1 9 3 .3 8 4 ) 
Tel.91.887.11.11

1343 RINCONADA Comuni­
cado. 3 dorm. Luminoso. C/i. 
Semiref. Comunidad económica 
¡INFÓRMESE! EUR 206.02200 
(34.279.176) Tel.91.881.81.61

1410 ENSANCHE Chalet. 4 
dorm. Excelentes calidades. 
Calef. Ind. Mejoras. Jardín. 
P iscina. G araje. ¡No se lo 
p ie rda ! E U R  4 7 3 .1 4 8 ,0 0  
(78.725.203) Tel.91.887.11.11

1373 J. AUSTRIA Con ref. 
Ase. Luminoso. 3  dorm. Todo 
amueb. 2 Terrazas. Exterior. 
¡O P O R T U N ID A D ! EUR
2 2 1 .7 2 3 .0 0  (3 6 .8 9 1 .6 0 3 ) 
Tel.91.881.81.61

1445 ENSANCHE 3 dorm. 2 
Baños. Gje. Trast Salón indep. 
Cocina tot. equipada. Buenas 
vistas. Excel, calidades EUR
3 3 0 .9 0 0 .0 0  (5 5 .0 5 7 .1 2 7 ) 
Tel.91.887.11.11

1458 PTA. MADRID A 2 Min. 
Pza. Stos. Niños. Luminoso. 
Rfdo. 3 dorm. Baño y  Aseo. 
Calef. Ind. Ase. ¡VÉALO! EUR
2 4 5 .2 1 3 .0 0  (4 0 .8 0 0 .0 1 0 ) 
Tel.91.881.81.61

2419 ZONA ESTACIÓN 1a
Planta 2 Dorm. Cocina amuebl. 
Amplio salón. Calef. T/N. Exc. 
situación. ¡Védo! EUR 203.007,00 
(33.777.523) Tel.91.887.11.11

2371 C. COLÓN Excelente 
ubicación. Muy luminoso. 3 Dorm. 
Tza. Ext. Muy interesante ¡No 
se lo pierda! EUR 171.912,00 
(28.603.750) Tel.91.881.81.61

2389 SANTA FE Precioso. 
Todo ref. Calef. ind. A /A  Cocina 
amuebl. 3  dorm. Muy Luminoso. 
¡V éa lo ! E U R  2 1 8 .0 4 2 ,0 0  
(36.279.136) Tel.91.887.11.11

2346 RONDA FISCAL Triplex. 
Exc. calidades. Decoración 
exclusiva Baño y  Aseo. Luchoso. 

Gje. ¡VÉALO! EUR 338.328,00 
(56.293.043) Tel.91.881.81.61

1330 URB. ZULEMA
Excelente. Chalet indep. Parcela 
aprox. 1.000 m. Salón con 
chimenea. Comedor. 5 dorm.

2 baños. Bodega. VEALO. 
EUR 631.320,00 (105.042.810) 
Tel.91.887.11.11

1415 ENSANCHE Semmueiro. 
114 m2. 3 dorm. Salón indep. 2 
Baños completos. Garaje. Piscina 
¡VÉALO! EUR 336.328,00 
(55.960271) Tel.91.881.81.61

2424 URB. SOTOLARGO
Valdeavetueto. Indep. en 1 planta 
1080 m2 parcela. 3  dorm. Salón 
othimenea Exc ubicación. Zona 
apac ib le  EUR 369.720,00  
(61.516232) Tel.91.887.11.11

1251 ENSANCHE Adosado 
de 234 m2. En parcela de 154 
m2. 5 dorm. (uno en planta ppal. 
). 2  baños. Aseo. Buhardilla. 
G je . pa ra  3  co ch es . 
¡IM P E C A B L E ! EUR
5 5 6 .2 5 5 .0 0  (9 2 .5 5 3 .0 4 4 ) 
Tel.91.881.81.61

1387 RÍO T1ETAR Excelente 
o rie n tac ió n . 3 do rm . Tza. 
Luminoso. Muebles. Calef. Ind. 
A sce n so r. ¡V É A LO ! EUR
2 4 9 .1 8 5 .0 0  (4 1 .46 0 .89 5 ) 
Tel.91.887.11.11

1444 ESTACIÓN 3 dorm. 
Coc. amuebl. Baño equip. N  
Acond. Reformado. Exterior. 
Luminoso. Excelente ubicación. 
EUR 217.700,00 (36.222.232) 
Tel.91.881.81.61

2291 MIGUEL DE MONCADA
Excelente. Luminoso. 3  dorm. 
amplios. Pta. blindada. Calef. 
T/N. Patio. ¡VÉALO! EUR
2 2 9 .5 8 6 .0 0  (3 8 .1 9 9 .8 9 6 ) 
Tel.91.887.11.11

2292 RAMÓN Y CAJAL Jto. 
P za . C e rva n te s . Edif. 
Rehabilitado. Dorm. Salón 23 
m2. Coc. off. Baño mármol. 
Precioso. EUR 277.332,00 
(46.144.162) Tel.91.881.81.61

2427 SAN A. SERRANO 3
dorm. Muebl. escayola salón. 
Cocina amuebl. Baño compl. Tza 
CA ¡Reformado! EUR 223.688,00 
(37218.552) Tel.91.887.11.11

2447 VILLABILLA Adosado. 
4  Dorm. Gje. Patio solado. Exc. 
calidades. Zonas comunes. Ideal 
¡Venga a verlo! EUR 395.388,00 
(65.787.028) Tel.91.881.81.61

2334 LA RÁBIDA Luminoso.
3 doren. Calef. Ind. Coc y baño 
equ ip . T e rra za . E xce len te  
u b ica c ió n . ¡V É A LO ! EUR
1 9 2 .9 4 8 .0 0  (3 2 .1 0 3 .8 4 6 ) 
Tel.91.887.11.11

1321 LOS HUEROS
Extraordinario. Chalet indep. 344 
m2 parcela 980 m2. 5 dorm. 3 
baños. Aseo. Pise. LLAME E 
INFÓRMESE. EUR 631.320,00
(105.042.810) Tel.91.881.81.61

1383V.N O C rrO  Exc. 3 dorm.
2 baños. Exterior. Gje. con vigil, 
noct. Prim, calidades. ¡No se 
lo pierda! EUR 339.885,00 
(56.552.106) Tel.91.887.11.11

1008 ENSANCHE ÁticoDíplex. 
250 m2 Coc. 12 m amuebl. 5 
dorm. 3  baño. Aseo. T za  55 m. 
Gje. IMPRESIONANTE EUR
564.348.00 (93.899.606) 
Tel.91.881.81.61

1428 ENSANCHE Ciudadela. 
Impecable. 3  dorm. 2 Baños. 
Trast. 10 m2. Gje. Zonas Com. 
Pise. Gim. A/Acond. ¡VEÁLO! 
EUR 379.720,00 (63.180.092) 
Tel.91.887.11.11

2458 ZONA ESTACIÓN 2
dorm . Salón indep. Cocina 
equip. Calef. T/N. Ref. Muebles. 
¡Para entrar! EUR 232.013,00 
(38.603.715) Tel.91.881.81.61

2435 CLAVEL 111m2. T/Ref.
3 Doren. Baño 7m2. Salón indep. 
c/tza. Ascensor. Buena finca. 
¡Venga a verlo! EUR 318.400,00 
(52.977.302) Tel.91.887.11.11

2405 REYES II 90 m2. T/Ref. 
3 Doren. Amplio salón. A/Acond. 
Muebles. Bien comunicado. ¡No 
se lo pierda! EUR 225.144,00
(37.460.810) Tel.91.881.81.61

1459 J. AUSTRIA Rfdo. 103 
m2. Amuebl. Luminoso. Salón 
amplio con tza. Calef. Ind. Ase. 
¡M E JO R  V E R LO ! EUR
2 5 5 .4 8 4 .0 0  (4 2 .5 0 8 .9 6 1 ) 
Tel.91.887.11.11

1400 AVD. RR. CC
Extaordinario. 150 m2. Salón 
indep. de 31 m2. 4 dorm. Baño 
y  Aseo. Gje. Ase. ¡MEJOR 
V E R LO ! EUR 42 4 .38 8 ,00  
(70.612.222) Tel.91.881.81.61

2322 COPASA Todo ref. 2 
Doren. Calef. central. P/b. Muy 
acogedor. Excelente ubicación. 
¡V éa lo ! E U R  19 9 .94 4 ,00  
(33.267.882) Tel.91.887.11.11

1423 CIUDAD 10 105 m2. Ext 
Salón indep. Tza. amplia. 3 
dorm. Piscina Padde. Jardines. 
Gje. Trast. EUR 413.046,00 
(68.725.072) Tel.91.881.81.61

2325 P. ALBAS Extraord. 370 
m2 aprox. Parcela 575 m2. Salón 
y Comedor 52 m2.5 dorm. Pischa 
¡VÉALO! EUR 826.556,00 
(137.527.347) Tel.91.887.11.11

1420 ENSANCHE Excelente. 
118 m2. Gje. Trastero. Salón hdep. 
Coc. 15 m2. Z  Com. con piscina 
¡VEÁLO! EUR 386.000,00 
(64224.996) Tel.91.881.81.61

1379 SEVILLA Exterior. 142 
m2. Ref. 3 dorm. 2 Patios ampios. 
Coc. equip, con reform as. 
¡INFÓRMESE! EUR 324.844,00 
(54.049.494) Tel.91.887.11.11

1356 D. ALCALÁ Semin. 
Salón 24 m2, coc. americ. 2 dorm 
con ale. Baño comp. Luminoso. 
LLAME Y VÉALO ELR200.440,00 
(33250.410) Tel91881.81.61

995 ZONA ESTACIÓN Exc. 
Apto. 1 dorm. Cocina equi. Baño 
compl. Calef. T/N. ¡¡ IDEAL 
PAREJAS !! EUR 238.941,00 
(39.756.437) Tel.91.887.11.11

2359 PZA. S. FRANCISCO
Estup. situación. 3  dorm. Baño 
compl. Cocina amuebl. Asa Todo 
ref. ¡Véalo! EUR 233.073,00 
(38.780.084) Tel.91.881.81.61

1289 MADRE DE DIOS Exeep. 
5  dorm. Luminoso. Zona servido. 
Ase. Calef. central. ¡MEJOR 
V É A LO ! EUR 329.926,00  
(54.895.067) Tel.91.887.11.11

2306CHORRLLO FrerteRaique.
3 dorm. C/i. Ase. Luminoso. Exc. 
ubicación. 2 Tzas. Muebles. 
¡VÉALO! EUR 221.088,00 
(36.785.948) Tel.91.881.81.61

LOCALES
1297 LOCAL Alcalá Zona San 
Vidal. 145 m2 + sótano 190 m2 
bruto, con sa lida humos. 
¡VÉALO ! EUR 408.000,00 
(67.885.488) Tel.91.887.11.11

2323 LOCAL Alcalá Pol. Pta. 
Madrid. Oportunidad. En bruto. 
43 m2. Apto cualquier negocio. 
LLAME E INFÓRMESE EUR 
4 6 .0 0 0 ,0 0  (7 .6 5 3 .7 5 6 )
Tel.91.881.81.61

1392 LOCAL Alcalá Casco. 
78  m 2. M esón p leno
funcionamiento. Exc. ubicación. 
¡¡Mejor verlo!! EUR 373.920,00 
(62.215.053) Tel.91.887.11.11

1506 LOCAL Alcalá Zona P0 
Curas. 425 m2 planta sótano 
diáfano. Actual, com o garaje. 
¡¡VÉALO!! EUR 317.516,00 
(52.830.217) Tel.91.881.81.61

1587 LOCAL Alcalá Iviasa- 
Chorrillo. 46 m2, todo acond. 
como Centro Estética, con todo 
el mobiliario. EUR 284.491,00 
(47.335.320) Tel.91.887.11.11

O B R A  N U E V A

GALÁPAGOS
(A 20 MINUTOS DE ALCALÁ)

CHALETS
ADOSADOS

TEL 91 88711 11
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■  Elecciones municipales de 2007, comienza la cuenta atrás

Francisco Calles, elegido 
candidato a la Alcaldía por IU
El coordinador, Francisco Pérez, anuncia tras su derrota que presentará su dimisión

Los militantes de 1U Alcalá han 
elegido, con un 63,7 por ciento 
de los votos, al edil Francisco 
Calles para que encabece la lista 
para el Ayuntamiento complutense 
en las elecciones municipales de 
2007. Calles disputaba el puesto 
con el coordinador y también con­
cejal, Francisco Pérez, que consi­
guió el 36,3 por ciento de los su­
fragios. La noche electoral termi­
nó con polémica, ya que el encar­
gado de redactar las actas no in­
cluyó la candidatura con los 27

nombres que optarán a los sillo­
nes del pleno municipal, que se­
gún los estatutos ha de 
confeccionarse con el método del 
“cociente mayor" utilizando nom­
bres de las dos votadas. Por otra 
parte, al cierre de nuestra edición, 
el coordinador anunció que pre­
sentaría su dimisión irrevocable 
el miércoles por la noche al no 
haber obtenido el respaldo mayo- 
ritario de la agrupación.

Francisco Gilíes tiene 55 años, 
es técnico de fabricación en Poliseda

y lleva desde 1999 en el Avnnta- 
miento. primero como concejal de 
Desarrollo económico y empleo y 
Turismo, en la legislatura 1999- 
2003, y después, en la legislatura 
actual, como portavoz de IU en la 
oposición. Lleva afiliado al PC y 
CCOO desde 1974, fue edil tam­
bién durante la primera legislatura 
del nuevo periodo democrático y 
entre 1991 y 1995 presidió el co­
mité de empresa de la Seda de 
Barcelona. En 2003 encabezó la 
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

399.000 Euros. 66.388.000 fitas.

R ef. 1 2 1 .  A Z U Q U E C A
Piso 75 m. Salón individual, 3 dorm., 

2 a/e, 1 baño, c/a con electr., 
caief.comuni, p/sapefly, v/dimai, 
s/tanma y gres, a/a, ascensor. 

225.380 Euros. 37.500.000 ptas.

R ef. 1 9 4 . A Z U Q U E C A
Apartamento 55 m. Salón indv.

1 baño, c/a con etectr., caief. g/n, 
puertas pro, v/dimalit, s/ges. TODO 

AMUEBLADO. MEJOR VERLO. 
201340 Euros. 33.500.000 ptas.

R ef. 1 5 8 .  C H IL O E C H E S
Pareado 135 m2, parcela 450 m?, 

salón ¡nd., 4 dorm. + 3 a/e, 1 baño + 
anexo, c/a, calef. propano, p/pino, 

v/climaBt, s/gress, a/a, ge., piscina. 
322.000 Euros. 53.577.000 ptas.

R ef. 1 2 5 . A L O V E R A
Chalet 205 m Parcela 70 m Salciutíi 
35 m. 3 dorm., 1 taño + aseo, c/a cor 

elect. calef. t/n, p/pino. v /cM L  s/gres. 
buhad Garaje 2 cafes, en 1 planta. 

309.000 Bros. 56405.000 ptas.

R ef. 2 1 6 . C ABANILLAS.
Chalet 200 m. Parcela de L560 rn. Salón 

-rtviduá de 40 m. 4 domtos r bbioteca 
4 a/e, 2 baños+2 anexos, c/a, c/i, p/ 

lacadas blanco, v/cM L s/ges y parquet. 
Indv. 459.775 Enos. 76.500.000 Ptas.
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ALCALA, habitación para estu­
diantes chica, C/Pontevedra, zona 
Juan de Austria. 250,00 eur. Tel. 
807-517983  ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 41714159 
O  ALCALA DE HENARES, Ensan­
che, piso seminuevo, 80 m* 2, 3 
dorm itorios, 2 baños, calefacción 
individual gas natural, completa­
mente amueblado, zonas priva­
das, imprescindible documenta­
ción. 850,OOeur. Tel. 91-6768012 
C . ALCALA DE HENARES, Ensan­
che, piso seminuevo, 80 m2, 3 
dorm itorios, 2 baños, calefac­
ción individual gas natural, com­
pletamente amueblado, zonas p ri­
vadas, imprescindible documen­
tación. 850,00 eur. Tel. 91- 
6768012
•  ALCALA DE HENARES, El En­
sanche, precioso apartamento a 3 
m inutos de Rente casi a estrenar 
3 meses de uso, 1 dormitorio, 
amueblado, plaza de garaje, cale­
facción independiente, tarima no­
tante, pequeña cocina indepen­
diente. Vallejo. 700,00 eur. Tel. 
902-131322  E -M a il:
info@inmovallejo.com 
ALCANTARA, C/, piso 2 habita­
ciones, salón, cocina, baño, 60 
m2, vacio. 850,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 41713286 
ARTURO Soria, habitación indivi­

dual y doble, para chico no fuma­
dor, serio y formal, en piso com-

Cartido con otros 2 más, soleado, 
lás gastos. 240,00 eur. Tel. 807- 

517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 41713250 
O  BENALMADENA COSTA, Cen­
tro, apartamento nuevo amuebla­
do, 2 dorm itorios, cocina, baño, 
terraza grande con vistas al mar, 
piscina, parking, jardines. Recin­
to cerrado, 200 m. mar. Para larga 
temporada. 680,00 eur. Tel. 625- 
241323
OBETERA, Local comercial 60 
m2 ,1aseo, diáfano,suelo de gres, 
para olicinas, almacén, clases.
650,00 eur. Tel. 96-1698245 E- 
M a i l :  
atemprado@atealinmobiliaria.com 
CAMARMA, próximo Alcala de 
Hénares, duplex a estrenar, 100 
m2 *, amueblado completamente, 2 
dorm itorios, 2 baños, aramrios 
empotrados, gran salón, Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 41713288 

C O N T R O L DE CALIDAD DE 
CLASIFICADOS. MERCADO 

ALCALA. EDICION 4 84 . 
FECHA: 0 8 /0 6 /0 6 .  

COSLADA, buena comunicación, 
piso 3 habitaciones, cocina y baño 
reformado, im prescindible nómi­
na. 750,00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 41713325
ENCUENTRAel piso que estás bus­
cando entre LA MAS AMPLIA 
OFERTA de pisos de la Comuni­
dad de M ad rid . Com pra 
Segundamano en tu quiosco. 
FUENLABRADA, Centro Comer­
cial Fuenlabrada II, habitación. Co­
munidad, gastos incluidos. Pre­
fe rib le m e n te  ch ica  M ad rid .
215,00 eur. Tel. 807-517623 
Teleanuncio 1526 
O J E R E Z  DE LA FRONTERA, 
Zona Centro Alquiler piso 165 
m2., 4 dorm itorios, 2 baños con

hidromasaje, 1 aseo, cocina com­
pleta, terraza, armarios empotra­
dos, aire acondicionado, garaje, 
amueblado. Precio mes 700,00 
eur. Tel. 956-317663 E-Mail. 
leon@cycinmobiliarias.com 
O  MALAGA, Materno, zona. C/  
Sebastian Eslava. Piso todo refor­
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
independiente, cocina amuebla­
da, terraza, tendedero, calefac­
ción, plaza garaje, piscina y jardi­
nes Ref.10172-01. G.D.A. Alcalá. 
Tel 91 -8897713  E-Mail: 
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Ensan­
che, 120 m2, 3 dormitorios, 2 
baños, salón independiente, sue­
lo parquet, cocina amueblada, 4 
armarios empotrados, aire acon­
dicionado, tendedero, terraza 14 
m2, trastero en planta, garaje, 
zonas comunes. Ret.4255. En­
sanche. 405.700,00 eur. Tel. 91- 
8796982
•  ALCALA DE HENARES, Ensan­
che, 115 m2 construidos, 3 dor­
mitorios, 2 baños completos, sa­
lón independiente, cocina amue­
blada, carpintería interior lacada, 
exterior aluminio, calefacción Gas 
N a tu ra l, ta rim a , tendedero. 
Ret.550/1466. La Casa Ideal.
366.048.00 eur. Tel. 91-8822393 
E-Mail: lacasaideal@iaalta.es
•  ALCALA DE HENARES, Ensan­
che, 111 m2, precioso piso en la 
mejor zona del Ensanche, salón 
independiente 24 m2, 2 baños 
completos, terraza, trastero 8 m2, 
piscina y plaza de garaje. Ref.678. 
Inverhouse. Tel. 91-8787387 Tel. 
91 -8787064  E-Mail:
inlo@inmoinverhouse.com

^  PUERTA MADRID 
GESTIÓN DE INMUEBLES
V E N T A S  -  A L Q U IL E R E S  - R E F O R M A S  - F IN A N C IA C IÓ N

Z O N A  E N S A N C H E
Dúplex 137 m „ 3  dorm. (1c/ 

baño), con 4  a/e, cocina/a con 
tendedero, 2  baños con 

mampara y  espejos 
encastrados c/aecesorios, 
v/dimalit osdlobatientes, 2 
pzas. garaje indep., zonas 
ajardinadas, zona infantil y 

piscina. Ref.: 1049.399.000€

Z . V IA  C O M P L U T E N S E
Piso 85 m. const., 3 dorm. y 
armarios empotrados, salón 
de paso, cocina/a, baño con 
bañera y  ventana, s/terrazo, 

puertas origen, ventanas 
aluminio, terraza acristalada, 

calefacción gas natural, 
ascensor, portero automático. 

Ref.: 1009.249.420 €

Z . R E Y E S  C A T Ó L IC O S
(Con vistas al parque). Piso 81 
m., 3 dorm. con a/e, salón de 
paso, cocina/a, tendedero de 
aluminio, 1 baño con bañera, 
mampara y ventana, s/tarima, 

p/lacadas en blanco, v/a, 
terraza acristalada forrada 

madera, calef. g/n, portero auf. 
Ref.: 1023.207.000 €

Z . J U A N  D E  A U S T R IA
Piso 97 m „ IMPECABLE, 2 

dorm. (paredes forradas 
madera), salón/i, cocina/a con 

elect., 1 bañoc/duchay 
columna hidromasaje, s/madera 
y gres, p/roble, v/a climalit, c/i, 
a/a en dorm. ppal. y salón, hilo 
musical. Opción a compra de 
garaje. Ref.: 1079.339.571 €

C/ Leandro Fdez. Moratín, 1.

Telf. 91 883 58 64
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•  ALCALA DE HENARES, Ensan­
che, 110 m2, 4 dormitorios, 5 
armarios empotrados, salón do­
ble comunicación, 2 baños, coci­
na amueblada, 2 plazas garaje, 
mejor ver. Rel.10016-01. G.D.A. 
Alcalá Tel. 91-8897713 E-Mail:

» alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, El Val, 
piso 90 m2 construidos, 3 dormi­
torios, baño completo, salón do­
ble comunicación, cocina amue­
blada, carpintería interior sapelly, 
carpintería exterior aluminio, sue­
los terrazo, ascensor Ref.550/ 
1334. La Casa Ideal. 236.647,00 
eur. Tel 91-8822393 E-Mail: 
lacasaideal@iaalfa.es
•  ALCALA DE HENARES, El Val, 
piso 85 m2, 3 dormitorios, salón 
de paso, cocina amueblada, 1 baño 
completo, 1 armario empotrado, 
te rraza  cerrada, refo rm ado . 
Reí.390 GEPPCO ASESORES.
238.390.00 eur. Tel. 91-8834757 
Tel. 91-8829968  E -M ail: 
creditoalcala@yahoo.es
•  ALCALA DE HENARES, El Val, 
apartamento 50 m2, 1 dorm itorio, 
baño, cocina independiente, sa­
lón amplio, ventanas climalit, puer­
tas roble, tarima, gres, calefac­
ción calor azul, puerta blindada, a 
estrenar. Negociable. Reí.1710. 
IC. 187.000,00 eur. Tel. 91- 
8821364
•  ALCALA DE HENARES,Gorrio­
nes, vivienda luminosa, cocina 
amplia amueblada, tendedero, ce­
rrado, salón independiente am­
plio  25 m2 aprox. con terraza ce­
rrada, baño completo reformado 
ahce 3 años y amueblado, traste­
ro. Reí.1699. Enlace Inmobiliario.
218.113.00 eur. Tel 91-8789343 
Tel. 91-8788123 URL: h ttp:// 
www.enlaceinmobili.jazztel.es
•  ALCALA DE HENARES, Gorrio­
nes, 98 m2, 3 dormitorios, salón 
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
EFIE Gestión Inmobiliaria. Tel. 
9 1 -8802727  E -M a il:
efie@telefonica.net
•  ALCALA DE HENARES, zona 
Nueva Alcalá, piso 105 m2 cons-' 
(ruidos, 3 dorm itorios, baño com-

leto, salón paso, cocina amue­
lada, carpintería exterior climalit, 

calefacción gas natural, parquet, 
tendedero, aire acondicionado. 
Ref.550/1555. La Casa Ideal.
252.000,00 eur. Tel. 91-8822393 
E-Mail: lacasaideal@iaalfa.es
•  ALCALA DE HENARES, zona 
Nueva Alcala, 105 m2, cocina 
amueblada, salón con terraza, 3 
dorm itorios, 2 armarios empotra­
dos, baño reformado, bañera de 
esquina. Reformado eléctricidad 
y fontanería. Ref.7012. EFIE Ges­
tión Inmobiliaria. Tel. 91-8802727 
E-Mail: efie@telefonica.net
•  ALCALA DE HENARES, zona 
Nueva Alcala, 105 m2, 3 dormito­
rios, baño completo, cocina amue­
blada, origen electrodomésticos 
básicos, ventanas aluminio do­
ble, suelos plaqueta, puerta aco­
razada e interiores sapelly, cale­
facc ión  c e n tra l. C réd itos .
237.399.00 eur. Tel. 91-8837367 
Tel. 91-8819393
•  ALCALA DE HENARES, zona 
Nuestra Señora de Belén, planta 
baja, 3 dorm itorios, cocina amue­
blada, baño completo. Ref.01065. 
l id e r  Piso. 178.741,00 eur. Tel. 
91-8797914
•  ALCALA DE HENARES, zona 
Los Gorriones, 100 m2, cocina 
amueblada, e lectrodom ésticos 
básico, 3 dorm itorios, baño com­
pleto + aseo, ventanas aluminio, 
suelos parquet, puerta blindada e 
interiores de sapelli, calefacción 
c e n tra l, terraza. C réd itos .
240.404.00 eur. Tel. 91-8837367 
Tel. 91-8819393
•  ALCALA DE HENARES,zona La 
Garena, piso ,19 m2 trastero. 3 
dorm itorios, 2 baños completos, 
salón independiente, cocina amue­
blada con electrodomésticos y 
despensa, carpintería interior ro­
b le, c lim a lit ,  sue lo  parquet. 
Ref.550/1461. La Casa Ideal.
420.708.00 eur. Tel. 91-8822393 
E-Mail: lacasaideai@iaalfa.es
•  ALCALA DE HENARES, zona 
Juan de Austria, piso 80 m2, muy 
luminoso, cocina amueblada, ten­
dedero, salón 23 m2con aire acon­
dicionado y terraza, aseo, 3 dor­
m ito rios , suelo gres, puertas 
sa p e lly , ventanas a lu m in io . 
Ref.12014. EFIE Gestión Inmobi­
liaria. Tel. 91-8802727 E-Mail: 
efie@telefonica.net
•  ALCALA DE HENARES, zona 
Juan de Austria, excelente ubica­

ción, 3 dorm itorios amplios, puer­
ta blindada, calefacción tarifa noc­
turna, patio. Ref.2291. Don Piso. 
229 586,00 eur. Tel. 91-8871111 
•  ALCALA DE HENARES, zona 
Juan de Austria, 70 m2, 3 dormi­
torios, cocina amueblada, elec­
trodom ésticos  básicos, baño 
completo, suelos gress, ventanas 
aluminio doble, puerta blindada e 
interiores sapelly, calefacción ta­
r ifa  noc tu rna . C réd itos .

ALQUILERES
•  C/  M ayo r, 2 d o rm ito r io s , 
in te re s a n tís im o , p o r  p e r io ­
d o s  c o r to s  de  t ie m p o .
•  C a lle  C a rm e n  C a lz a d o . 
C a sco  h is tó r ic o .  3  d o rm i­
to r io s ,  s in  m u e b le s . 750 
E u ro s .
• C a b a lle ría  E sp a ñ o la . J u n ­
to  a l C h a m p io n , 3  d o rm ito ­
r io s , a m u e b la d a . 750  E u ro s
• H a b ita c io n e s  to ta lm e n te  
e q u ip a d a s , ju n to  a P laza 
C e r v a n te s .  D e s d e  200  
E u ros .
• B u h a rd il la  c /  S a n t ia g o , 
a m u e b la d a , e le , g a ra je  o p c . 
P re c io  in te re s a n te .
•  C/  T a la m a n ca , 1 d o rm ., 
a m u e b la d o . 650 e u ro s .
•  P a ra c u e llo s  d e l Ja ram a . 
V iv ie n d a  a e s tre n a r. P re c io  
in te re s a n te .
•  C /S e n d a  P e rd ida , 4  d o rm ., 
s in  m u e b le s . ¡O cas ió n !
• V iv ie n d a s  a  e s tre n a r  en  
T o r r e s  d e  la  A la m e d a .  
In fó rm e se .

670 882 296

213.359,00 eur. Tel. 91-8837367 
Tel. 91-8819393
•  ALCALA DE HENARES, zona 
Juan de Austria, 4 dormitorios, 
baño, ascensor. Excelente zona. 
Ref.1061. Lider Piso. 317.400,00 
eur. Tel. 91-8797914
•  ALCALA DE HENARES, zona 
Juan de Austria, 3 dormitorios, 
baño, cocina amueblada, terraza, 
tendedero, calefacción individual. 
R e f.18524. La Casa Ideal.
243.000,00 eur Tel. 91-8822393 
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
potrados, trastero, plaza de gara­
je. Mejor ver. Ref A76. Telobusco 
Camarma. Tel. 91-8865227 E- 
Mail: info@telobuscosl.com 
COSLADA, Zona Valleaguado, ven­
do piso particular, 108 m2 habita­
bles a 50 m. del metro, totalmen­
te reformado, 2 baños comple­

tados, salón, 2 baños, garaje ce­
rrado 23 m2, trastero 10 m2 y 2 
terrazas cubiertas de 6,5 m2 apróx. 
Urbanización cerrada, vigilada las 
24 h. 2 piscinas. 559.000,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 41713306 E- 
Mail: diseva@hotmall.com 
ENCUENTRAel piso que estás bus­
cando entre LA MAS AMPLIA 
OFERTA de pisos de la Comuni­
dad de M ad rid . Compra 
Segundamano en tu quiosco.
•  FUENLABRADA, Avanzada. 85 
m2, 3 dorm itorios, cocina refor­
mada, baño completo, calefacción 
central, parquet, puerta blindada, 
interiores sapelly, trastero 12 m2, 
terraza, totalmente reformado. In­
versiones Redero S.L. 216.365,00 
eur. Tel. 91-6973435
•  FUENLABRADA, Avanzada. 80 
m, 3 dorm itorios, cocina amue­
blada y reformada, aseo y baño 
completo, calefacción gas natu­
ral, 2 ascensores, parquet de es­
p iga, c lim a lit, contraventanas, 
puerta blindada, interiores de ro­
ble. Inve rs iones Redero S.L.
261.000. 00 eur. Tel. 91-6973435
•  FUENLABRADA, Avanzada. 76 
m2, 3 dorm itorios, cocina amue­
blada, baño, calefacción ind iv i­
dual, suelos parquet, c lim a lit, 
puerta blindada, interiores sapelly, 
trastero, tendedero, ascensor. 
In ve rs io n e s  Redero S.L.
220.000. 00 eur. Tel. 91-6973435

SERVICIOS INMOBILIARIOS

9 1  8 8 2  1 3  6 4
Avda. Lope de Figueroa, 33. 

inmocom2005@hotmail.com
ALCALÁ DE HENARES

EL VAL. Piso 85 m. 3 dorm., 1 baño, d 
amueblada, salón amplio, de, vent, alu­
minio, 2 ascensores, muy buena finca. 
NO SE LO PIERDA.
Ref. 1733

ALCALÁ DE HENARES
PISO EN EL CHORRILLO de 65 m.
3 dormitorios, 1 baño, salón, cocina 
amueblada, puerta blindada, terraza 
cerrada, tendedero, muy bien comuni­
cado. SOLAMENTE 173.000 Euros. Ref. 
1574

ALCALÁ DE HENARES
REYES CATÓLICOS. Piso 85 m.3  dorm. 1 
baño c„ ̂ amueblada con cJi y campana, p. 
sapety y ext. blindada, vent, alumno, s. gres, 
a/a en salón y dorm. ppal calef. gb, tza. 
acnstalada. Oportunidad. 187.000 Euros. R- 
nandaáón 100% + gastos. Ret. 1651

ALCALÁ DE HENARES
ENSANCHE. Chalet 180 m . 3 plantas. 5 
dorm., 3 baños, aseo, tfamueblada, sa­
lón indp., s. tarima, calet. gin, vent, climalit, 
buhardilla terminada, tza., garaje en planta, 
trastero, jardín, urb. cerrada con piscina. 
PRECIOSO. 410.000 Euros. Ret 1682

ALCALÁ DE HENARES
ENSANCHE PISO 95 m. 3 dorm, 2 baños, 
sabn, cocina amueblada, 4 ¡le, s. de tarima, a/ 
a, garaje, uib. cerrada con piscina y zonas 
ajardinadas. NUEVO A ESTRENAR. SOLA­
MENTE: 339.000 Euros. Ret. 1680

ALCALÁ DE HENARES
JUAN DE AUSTRIA. Piso 75 m. 3 
dormitorios, 1 baño, cocina america­
na amueblada, suelo de parque! y gres, 
sapelly. blindada, ventanas aluminio, 
ascensor. REFORMADO. 223.400 
Euros. Ret. 1725

FINANCIACIÓN 100% + GASTOS • CRÉDITOS ESPECIALES EXTRANJEROS

•  CAMARMA DE ESTERUELAS.
centro, nueva promoción, con 
trastero. Desde 222.300 eur, en­
trega 25 tr im e s tre  de 2007, 
Ref.658. Inverhouse. Tel. 91- 
8787387 Tel. 91-8787064 E- 
Mail: info@inmoinverhouse.com
•  CAMARMA DE ESTERUELAS, 
aparlamento dúplex 85 m2, 2 dor­
mitorios, baño, aseo, cocina, sa­
lón 20 m2, calefacción eléctrica,

to s , a rm a rios  em potrados, 
electrodomésticos, trastero, as­
censor, portal del edificio recien 
reformado, 2 terrazas cerradas.
327.000,00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 41713309 E -M a il: 
grislinsex66@hotmail.com 
COSLADA. piso 155 m2, para en­
trar a vivir, en zona Los Bárrales, 
4 habitaciones, 5 armarios empo­

•  FUENLABRADA, Avanzada. 70 
m2, 3 dormitorios, cocina amue­
blada, baño completo, tarifa noc­
turna, ascensor, tarima, puerta 
blindada, totalmente reformado. 
In ve rs io n e s  Redero S.L.
228.000,00 eur. Tel. 91-6973435
•  FUENLABRADA, Avanzada. 100 
m2, 4 dorm itorios, cocina amue­
blada, 2 baños completos, cale­
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

baño completo, 1 dorm. abuhardillado, s/gres, p/roble, v/climalit.

• CHALET EN TRUUEQUE. REF.: 12086. Chalet adosado 120 

m. de parcela y 60 m. porche, salón con cocina americana, un aseo 
reformado, 2 dorm., patio trasero 20 m., s/gres y terrazo, puertas 
madera, ventanas aluminio.

P IS O  Z O N A  C A M P O  D E L  A N G E L . 
A L C A L Á  D E  H E N A R E S . Ref. 6822. Piso 
60 m. Exterior, 3 dormitorios, un a/e, 
salón con mural, balcón, cocina amue­
blada ref., un baño completo, s. gres 
porcelán ico y ventanas alum inio. 
2 0 8 .5 0 0  E u ro s

D Ú P LE X  EN  P O Z O  D E  G U A D A L A J A R A .
Ref.: 6893. Dúplex 112 m., salón inde­
pendiente, cocina, 1 dorm., 1 aseo, terra­
za. 2 dorm., 1 baño completo, s/gres, 
puertas y  escaleras roble, v/aluminio, 
calef. y agua caliente eléctrica.

P IS O  Z O N A  G A R E N A . A L C A L A  D E 
H E N A R E S . Ref.: 6914. Precioso piso 90 
m. exterior, salón y cocina independien­
tes, cocina amueblada, terraza, 3 dor­
mitorios, 2 baños completos, plaza de 
garaje, suelos tarima y roble, ventanas 
climalit.

DUPLEX EN MECO. Ref.: 6920. 
Dúplex 120 m., cocina amueblada, 
salón, 2 habitaciones, abuhardilladas 
con velux, un trastero y dos baños 
uno con hidromasaje, suelo gres, 
roble y ventanas climalit.

C H A L E T  E N  P IO Z . Ref.: 6932. Chalet 
pareado 170 m., parcela 252 m., garaje, 
un aseo, cocina amueblada, salón inde­
pendiente con chimenea, 3 dormitorios 
con armarios empotrados, 2 baños/c, 
buhardilla, calefacción gasoil, zonas 
comunes, s/gres, p/roble y v/climalit.

P IS O  Z O N A  G O R R IO N E S . A L C A L Á  D E 
H E N A R E S . Ref.: 6950. Piso 105 m„ 
ext., luminoso, hall, cocina con terraza 
cerrada, salón indep. con terraza, tras­
tero, un baño/c, 3 dorm., un a/e, s/gres, 
p/sapelly y ventanas climalit, zonas 
ajardinadas.

C H A L E T  E N  D A G A N Z O . Ref.: Chalet 
adosado 160 m. y 60 m. de jardín con 

riego automático, salón indep.con chi­
menea, cocina/a, un aseo, 3 dormito­
rios, 3 a/e, 2 baños/c, suelos gres, puer­

i l  tas sapelly y v/dobles de aluminio climalit.

P IS O  Z O N A  N O G A L E S . A L C A L A  D E 
H E N A R E S . Ref.: 6889. Piso 88 m. sa­
lón, 3 dormitorios, hall, trastero, cocina 
amueblada, un baño completo, aseo, 
gas natural, calefacción central, puerta 
blindada, suelo parquet, puertas sapelly 
y ventanas aluminio, zonas ajardinadas.

C H ALET EN V ALD EA V ER O . Ref.: 
6913. Chalet indiv. 100 m. con 1.900 
pare., cocina/a, salón indep. con 
chim enea, 1 baño/c, 4  dorm . a/e, s/ 
gres, puertas pino, v/aluminio climalit, 
fuente, huerto, parcela solada, ca­
seta y  porche de madera.

C H A L E T  E N  S A N T O S  D E  L A  H U M O S A .
Ref.: 6918. Chalet indiv. en una planta 
de 114 m. y 468 m. pare., muy luminoso, 
hall, cocina amueblada, salón indep., un 
aseo, 4 dormitorios con armarios empo­
trados, un baño completo, suelos gres, 
puertas sapelly y ventanas aluminio.

P IS O  Z O N A  E S T A C IÓ N . A L C A L Á  D E  
H E N A R E S . Ref.: 6926. Piso 65 m „ salón 
con terraza, 3 dormitorios, cocina amue­
blada, ventanas aluminio climalit, suelo 

gres, puertas de roble.

C H A L E T  C O R P A . Ref.: 6942. Chalet 
pareado 137 m., parcela 300 m., hall, 
cocina, salón independiente y aseo, 
porche, 3 habitaciones, 2 baños com­
pletos, terraza, a/e, suelo gres, puertas 
roble, ventanas aluminio climalit, cale­
facción gasoil.

P IS O  Z O N A  C O P A S A . A L C A L Á  D E 
H E N A R E S . Ref.: 6960. Piso 63 m. re­
formado, cocina amueblada, salón, 3 
dormitorios, un armario empotrado, un 
baño reformado, suelo parquet, puer­
tas roble y ventanas aluminio.

C H A L E T  E N  T O R R E J O N  D E L  R E Y .
Ref.: 6978. Chalet independiente en una 
sola planta, 3 dormitorios, salón inde­
pendiente, cocina amueblada, 2 baños 
completos, suelo gres, puertas roble. 
Parcela 540 m. con porche.

P IS O  Z O N A  P A R Q U E  O 'D O N N E L L . 
A L C A L Á  D E  H E N A R E S . Ref.. 6972. 
Precioso piso 70 m., 2 dormitorios, sa­
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
299.000,00 eur. Tel. 949-277993 
Tel. 63-8012786 
•  VILLANUEVA DE LA TORRE, 
chalet adosado 140 m2, 140 m2 
parcela, cocina amueblada, 1 dor­
m itorio, baño completo, trastero, 
salón independiente, parcela, 3 
dorm itorios, 2 armarios empotra­
dos, baño com p le to , gress. 
Ref.6966. EFIE Gestión Inmobi­
liaria. Tel. 91-8802727 E-Mail: 
efie@telefonica.net 
•  VILLANUEVA DE LA TORRE, 
chalet 170 m2, parcela libre 180 
m2, salón individual, 3 dormito­
rios, 2 armarios empotrados, co­
cina amueblada con electrodo­
m ésticos, terraza, ca lefacción 
gasóleo, aire, chimenea, puertas 
sapelly, c lim alit. Ref.983. Konsul.
296.010,00 eur Tel. 949-277071 
E-Mail: finanzas@konsulsl.com 
•  VILLANUEVA DE LA TORRE, 
chalet 145 m2, 3 dorm itorios, sa­
lón 23 m2, 3 baños, terraza 18 m2, 
aire acondicionado, calefacción 
g a so il, p re c io so  R ef.2625. 
Inverhouse. 318.000,00 eur. Tel 
91-8787387 Tel. 91-8787064 E- 
Mail: info@inmoinverhouse.com 
•  VILLANUEVA DE LA TORRE, 
adosado 160 m2, 4 dorm itorios, 3 
baños, suelos gres, ventanas alu­
minio, puertas pino, cocina nueva 
moderna y luminosa, trastero, sa­
lón independiente 30 m2, buen 
jardín, aire acondicionado, baño. 
Ref.1781. Enlace Inm obilia rio . 
315 891,00 eur Tel. 91-8789343 
Tel. 91-8788123 URL: h ttp:// 
www.enlaceinmobili.jazzlel.es

VILLAVICIOSA DE ODON.
El Bosque, chalet en parcela
2.000 m2, p isc ina, jardín, 600 
m2 vivienda en 3 plantas, 5 do r­
m itorios , 4 baños, cocina amue­
blada, g im nasio, garaje, bode­
ga, zona de se rv ic io  2 do rm ito ­
rios, entrar a v iv ir , perfecto es­
tado, m erjor ver 870.000,00 eur. 
Tel. 659-450455
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•  ALCALA DE HENARES, José 
María Pereda, local, esquina, 116 
m2, en bruto, con salida de hu­
m os. R ef.4101 . Inve rhouse.
2.200,00 eur. Tel. 91-8787387 
Tel. 91 -8787064  E -M ail: 
info@inmoinverhouse.com
•  ALCALA DE HENARES, zona

Alcalá de Henares.
Se alquila local 

Z. JARDIN DE ALCALÁ 
C/ José Caballero, 

1 2 2  m .

91 563 81 97  
677  40 50 79

Ensanche, loca l 100 m2, 
semiacondicionado, entrada por 
2 calles. Ref 3502 ALMAR GRU­
PO INMOBILIARIO. 700,00 eur. 
Tel. 91 -8806060  E -M a il: 
ALMARG@red.uci.es 
ALCORCON, junto Ayuntamiento 
Local comercial de 110 m2, total­
mente reformado, céntrico. Lla­
mar tardes. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
41714206
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PLAZA ESPAÑA. 5
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Ref. 550/1563. ZONA JUAN DE AUSTRIA. Piso 100 
m. const. 8 m. tza. 3 donn., 1 baño completo, salón 
indp., cocina amueblada, carp, int. sapelly, catp. ext. 
aluminkVdimalit, s. porcelana, c/c, a/a, tendedero, as­
censor, vestidor. Totalmente ref. 296.600 Euros.

Ref. 550/1370. CASCO  HISTÓRICO. Piso 8 2 ^  Ref. 550/1458. ZONA ESTACIÓN. P iso  8 5
m2, 25 m2 patio, 4 dorm., wc comp., salón de paso, 
cocina amueb., carpintería int. roble, ext. aluminio, 
gress, calef. t/n, tendedero, armarios emp., ascen­
sor. TOTALMENTE REFORMADO. 291.491 Euros.

Ref. 550/1550. C ABALLERIA ESPAÑOLA. Piso 
65 m2 constr., 3 donn., 1 baño/c, salón d/p, 
cocina/a, carp. int. roble, carp. ext. doble vent., 
s/gres, calef. g/n, ascensor y  terraza. 'Total­
mente reformado". 210.000 Euros.

3 dorm., 1 baño completo, salón de paso, c/a, 
carpintería interior de origen, carpintería exte­
rior de hierro, suelo terrazo, calefacción cen­
tral, ascensor. "Para entrar a vivir". 312.000 euros.

S E  A L Q U I L A  L O C A L  
C O M E R C I A L  E N  A L C A L Á

Totalmente acondicionado, 5 metros de altura. 
C/ Luis Astrana Marín c/v C/ Andrés Llórente. 

232 m. aprox. en planta.

Posibilidad de gran cartel en cubierta del edificio

9 1  5 6 3  8 1  9 7  / /  6 7 7  4 0  5 0  7 9

ALCORCON, junto Ayuntamiento. 
Local comercial de 110 m2, total­
mente reformado, céntrico. Lla­
mar tardes. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF
41714207
ALCORCON, ¡unto Ayuntamiento. 
Local comercial de 110 m2, total­
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
ños, suelo tarima, aire acondicio­
nado, almacén, pta de acceso de 
cristal, gran cristalera en la tacha­
da, cartel luminoso, situado en la 
Avda principal de la Garena, com­
p letam ente nuevo. Tel. 91- 
8796882 Tel. 91-8300075 E- 
Mail: inlo@ensanche.com
•  MADRID, Puerta de Toledo, lo­
cal-oficina 72 m2, cristal pavés, 
puerta blindada, alarma, suelos 
pizarra, aseo. Alquiler: 1.800 eur/ 
mes. Ret.340. GEPPC0 ASESO­
RES. 300.000,00 eur. Tel. 91- 
8834757 Tel. 91-8829968 E- 
Mail: creditoalcala@yahoo.es

131____
PLAZAS DE GARAJE 

ALQUILER 

OFERTA

ALCALA de Henares, zona Val, 
junto centro comercial, plaza de 
garaje. Tel. 807-517983 ó men­
saje corto (SMS) al: 7575 REF 
41714192
COSLADA, zona B5 del Puerto, 
plaza de garaje, vigilada con cá-

E N T  A  B  I L I A
OVECTOS I NMOBI LI ARI OS

¡R ESER V A LO  Y

902 229
PON, en A H  T

Ret 2». PISO ESTACIÓN. 4 dorm., 
salón indp, cocina amueb., 1 baño c, 

asco, 2 aIt, parquet, gres, ascensor, patio 
común 20 m., c/c, portero auto y físico. 

% m. PRECIOSO. 
51.600.000 Pías. 310.122 Euros

9 1  8 8 8  4 4  2 2

maras y conserje 24 h., fácil ma­
niobrar, para coche grande y moto. 
95,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
41713320
ENCUENTRA la plaza de garaje 
que estás buscando entre LA MAS 
AMPLIA OFERTA de plazas de 
garaje de la Comunidad de Ma­
drid. Compra Segundamano en tu 
quiosco.

LEGANES, Zarzaquemada, Apar­
camiento Bureva, plaza de gara­
je, entrada por C/  Rioja y salida 
por Bureva. Madrid. 70,00 eur. 
Tel. 807-517623 Teleanuncio 
2662
PARLA, C/  Isabel II, plaza de gara­
je, 25 planta. Madrid. 90,00 eur. 
Tel. 807-517623 Teleanuncio 1622 
Ó mensaje corto (SMS) al 7575: 
CONTACTO 1622 mi mensaje

a a n o s 'r r
CONVIERTA EL GASTO 

DE SU HIPOTECA 
ENUNA1LUSI0N" 

91.881.93.93

AZUQUECA DE 
HENARES CENTRO

donpiso Azuqueca de 
Henares Centro

Avda. de Torrelaguna, 12 
Tel. 949-26.21.10 

734 AZUQUECA ZO N A  ES­
TACION Piso 2  hab.ext.. salón 
ai., cocina, baño compl.l A re­
formar! EUR 1 5 4 .439 ,99  
(25.696.653) Teí.949.26.21.10 
717 ALOVBtA Apartamento 1 
hab.sd.arm.emp., salón-cocina, 
baioccnpL traten* gorqefrtrega 
abril 2007. EUR 179.800,00 
(29.916202) TeL9492621.10 
795 AZUQUECA ZONA ES­
TACION Piso 3 hab-, salón, 
cocina., baño compl., trraza, I A 
reformar! EUR 1 8 5 .894 ,00  
(30.930.159) Tel.949.2621.10 
801 AZUQUECA ZONA BU­
LEVAR Apartamento 1 hab. 
ai., salón indep., coc.amuebi con 
tendedero, baño compl. EUR 
1 9 1 .6 0 0 ,0 0  (31 .879 .557)
Tel.949 26.21 .10

731 AZUQUECA ZONA CEN­
TRO Piso 2 hab. salón ext., coc„ 
baño compl., tendedero.lA estre­
n a d  EUR 1 9 7 .9 1 3 ,0 0  
(32.929.952) Tel.94926.21.10 
698 PIOZ URB .MONTE!ARAL 
C asa  Independiente, 2 
hab.arm.s4., salón, cocina, baño 
com pl.Parcela 4 0 0 m 2. EUR 
2 0 0 .3 3 8 ,0 0  (33 .333 .438)
Tel.949.26.21.10 
6 76  AZUQUECA Z O N A  LA 
PA Z  Piso 3 ahb.exl., salón, 
coc .am ueb i., b a ñ o  com pl., 
a se o , t r a s te ro .  EUR
2 0 2 .7 6 3 .9 9  (3 3 .7 3 7 .0 9 0 )  
Tel.949.26 .21 .10
7 85  ALOVERA Dúplex 2 
hab.s4.arm.emp., salón indep., 
cocina, baño compl., aseo, ga­
raje, trastero.l A estrenad EUR
2 0 5 .7 8 9 .9 9  (34 .240 .574) 
Tel.949.2621.10
7 9 0  A Z U Q U E C A  Z O N A  
AYUNTAMIENTO A parta­
mento 1 hab.armemp., salón, 
coc.amuebi., baño compl., g a ­
raje, trastero.Zonas comunes 
con piscina. EUR 209.439,99 
(34.847.883) Tel.949.26.21.10

7 3 8  A ZU Q U ECA  Z O N A  
CENTRO Dúplex 2 hab.ext., 
sa ló n , co c .am u eb i., bañ o  
compl., aseo, garaje, piscina.
EUR 209.933,00 (34.929.912) 
Tel.949.26.21.10 
549 A ZUQUECA Z O N A  
VALLEHERMOSO Piso 2
hab .ex t., sa lón  a .acond ., 
coc .am ueb i., bañ o  com pl., 
trastero .l M ejor verlol EUR
2 1 1 .6 0 0 .0 0  (35 .207 .277) 
Tel.949.2621.10
6 9 7  EL CASAR DE 
TALAMANCA Dúplex 2 
hab .a rm .em p-, salón ,
cocomuebl., baño compl., aseo, 
garaje, trastero. EUR 220.794,23 
(36.737.069) Tel.949.2621.10  
726 A Z U Q U E C A  Z O N A  
CENTRO Dúplex 3 ahb.exl., 
sa ló n , c o c .a m u e b i., bañ o  
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
coc., 2  baños compl, tza, g |e y 
trastero . EUR 2 5 4 .3 2 4 ,0 0  
(42.315.953) Td.94924.71.26 
3 82  IRIEPAL Duplex de 2 
hab. ext., sal. de  2 5  m2, coc., 
b añ o  compl., aseo, 2  tzas de 
11 m2. lA m uebladol EUR
2 5 4 .3 2 4 .0 0  (4 2 .3 1 5 .9 5 3 ) 
T d.949 .24 .71 .26
188 CHILOECHES Nuevo. 
Chalet Adosado de Esquina, 3 
hab. ext. con armemp., sal-, coc., 
2 baños compl., aseo, sdano, 
parcela 233 m2. IPreciosol EUR
2 6 7 .0 6 5 .0 0  (44 .435 .877) 
Td.949.24.712 6

^Ci X)ILuú¿, cLe L  fyúZü/ijot'
UNIFAMILIARES con jardín privado

u viaa se merece mas espacio

n p i s o
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Promotores: Crespomsa
El Olivar del Parador

• compra al contado

• garantía 100.000 

• hipoteca cero

• 6.000 € en el acto

• venta garantizada

• operación reformas

• plan renove hogar

• 100% a medida

+
fa c ilid a d e s

Guadalajara Centro

Pablo Iglesias, 5

949 24 71 26
Azuqueca de Henares Centro

Avda. de Torrelaguna, 12

949 26 21 10

www.donpiso.com
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MONTE ALTO
Chalets pareados de 3 y 4 dormitorios 

con garaje y buhardilla terminada 
parcela de 250 m2.

lA  Llame y le informaremos 
y  91 889 77 13
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Tktit 390.657.
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C/San ladro, 8 
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PLAZAS DE GARAJE 

VENTA 

OFERTA

ALCALA de Henares, garaje Hotel

SE VENDEN 
PLAZAS DE MOTO 

EN
C/ Eras de San 

Isidro, n9 3.
r 91 563 81 97  

677 40 50 79

C isneros, Nueva R inconada.
29.000,00 eur Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 41714170
•  ALCALA DE HENARES, zona 
Andrea Doria, plaza de garaje. 
Ret. 18580. De la Torre. 22.000,00 
eur. Tel. 91-8832546 E-Mail: 
inmotorres@comprarcasa.com 
ENCUENTRA la plaza de garaje 
que estás buscando entre LA MAS

tn*-

Publicidad Comercial

9167874 81

« i n o r a r
ESTUDIOS

ECONÓMICOS
PERSONALIZADOS

91.881.93.83
AMPLIA OFERTA de plazas de 
garaje de la Comunidad de Ma­
drid. Compra Segundamano en tu 
quiosco.
LEGANES, C/  Rioja, tase 2003, 
plaza de garaje. Madrid. Tel. 807- 
517623 Teleanuncio 0887

141
VACACIONES 

TEMPORADA /  ALQUILER 

OFERTA

ADRADA La, Sierra de Gredos, 
muy tranqu ilo , bien com unica­
do, bonitas v is las, a 85 Kms de 
Madrid, piso amueblado, 3 dor­
m itorios, salón, cocina, baño y 
aseo. Puentes, fines de sema­
na, temporada de verano o me­
ses. Tel. 807-517983 ó mensa­
je  corlo  (SMS) a l: 7575 REF 
41713283
AGUADULCE, Almería, piso 3 dor­
mitorios, totalmente equipado, a 
300 m de playa, vistas al mar, 
pista tenis, piscina. Verano. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 41713276 
ALCOCEBER, Castellón. Aparta­
mento a 250 m de la playa, urb. 
cerrada con piscina, garaje, total­
mente equipado, todo en perfecto 
estado, al lado lodos los servi­

cios. Meses de junio, ju lio , agosto 
y septiembre. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
41713299
ALCOCEBER, Castellón, aparta­
mento con magnificas vistas al 
mar y a la Imontaña, totalmente 
equipado, lodo en perlecto esta­
do. Tel. 807-517983 ó mensaje 
c o rlo  (SM S) a l: 7575 REF 
41713273
O  ALICANTE /  ALACANT, Playa 
de San Juan, urb. Intur, 3 dormi­
torios, recién reformado, 2 ba­
ños, ducha de hidromasaje, lava- 
vajillas, bien equipado, piscinas. 
Julio y agosto. 950 euros/quince- 
na. Tel. 626-630995 Tel. 699- 
064723
ALMERIA, P- Marítimo, piso 2 
habitaciones, 1* línea, equipado. 
Quincenas o mes. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 41713330 
ALMUÑECAR (Granada), playa tro­
pical, apartamento 4 plazas, 1* 
linea, exterior, microondas y TV, 
gran terraza trente al mar, p isci­
nas, frontón, tenis, nueva urbani­
zación. Quincenas a partir 2a ju ­
nio. Tel. 807-517983 ó mensaje 
co rto  (SM S) a l: 7575 REF 
41713311
OANTRIALG 0, Concejo de Pilo- 
ña, Asturias, casa de pueblo, ca­
pacidad 4/6 personas. Amplias 
zonas verdes, zona de senderis- 
mo, rulas a caballo, cerca de 
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